

Výkaz výměr - Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce koupelen v Domově Sosna Pokoj č.34

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková c** IČ: **00600954**
Habrová 302 DIČ:
73961 Třinec-Dolní Lištná

Zhotovitel: **AK plus Novostav s.r.o.** IČ: **25368052**
Jablunkovská 410, 739 61 Třinec DIČ: **CZ25368052**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			46 645,30
PSV			115 873,16
MON			9 700,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			172 218,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	172 218,46 CZK
Snížená DPH	12 %	20 666,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem s DPH 192 884,68 CZK

v Třinci dne 20.11.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 270,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 410,30
64	Výplně otvorů	HSV			11 640,00
97	Prorážení otvorů	HSV			9 595,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 730,00
711	Izolace proti vodě	PSV			5 670,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 000,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 600,00
725	Zařizovací předměty	PSV			11 056,00
735	Otopná tělesa	PSV			14 745,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 237,66
781	Obklady keramické	PSV			59 564,50
M65	Elektroinstalace	MON			9 700,00
Cena celkem					172 218,46

Výkaz výměr - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce koupelen v Domově Sosna Pokoj č.34
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 270,00
1	342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm. 0.9x2=1.8	m2	1,80000	1 090,00	1 962,00
2	342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm. 0.6x2=1.2	m2	1,20000	1 090,00	1 308,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				19 410,30
3	630900030RAA	Vybourání podkladního betonu, tloušťka 15 cm 2.6 x 3.15 = 8.19	m2	8,19000	920,00	7 534,80
4	631310004RA0	Mazanina podkladní z betonu, rychle tuhnoucí. spadový	m2	8,19000	1 450,00	11 875,50
Díl:	64	Výplně otvorů				11 640,00
5	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm vř. nátěru	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	450,00	450,00
7	766660112RA0	Dveřejednokřídlové šířky 900 mm, vč. štitku voděodolné	kus	1,00000	7 690,00	7 690,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 595,00
8	974042533R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x10 cm, pro napojení odpadu	m	1,00000	320,00	320,00
9	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm, pro napojení vodv	m	6,00000	202,00	1 212,00
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,08000	380,00	1 170,40
11	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,20000	1 700,00	3 740,00
12	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika. skupina odpadu 170103	t	0,88000	1 700,00	1 496,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	270,00	831,60
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,00000	25,00	825,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 730,00
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,20000	650,00	2 730,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 670,00
16	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	9,00000	630,00	5 670,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 000,00
17	721178104R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 75 x 2.6 mm. ÚPRAVA ODPADU	m	2,00000	1 000,00	2 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				3 600,00
18	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného. ÚPRAVY VODOVODNÍ	m	6,00000	600,00	3 600,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				11 056,00
19	725220841R00	Demontáž vany	soubor	1,00000	550,00	550,00
20	725017122R00	Demontáž zařizovacích předmětů, umyvadlo baterie. klozetu vč.zp.montáže	1	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	466,00	466,00
22	725860221RT1	Geberit Příslušenství Sprchová podlahová vpust', pro výšku mazaniny u vtoku 65-90 mm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
23	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	t	0,30000	1 800,00	540,00
Díl:	735	Otopná tělesa				14 745,00
24	735138005R00	Tlaková zkouška úsporných otopných těles třířadých	kus	1,00000	495,00	495,00
25	735151446R00	Otopné těleso panelové Radik Korádo, v. 500 mm. dl. 1000 mm	kus	1,00000	11 450,00	11 450,00
26	733151111R00	Potrubí ocel. vně pozink. , přípojka k otop. Tělesům	m	6,00000	300,00	1 800,00
27	734226413R00	Ventil radiátorový,přímý,Heimeier Mikrotherm DN 20	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				19 237,66

28	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, 3.5x2.6=9.1	m2	8,19000	360,00	2 948,40
29	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby	m2	8,19000	524,00	4 291,56
30	771570012RAI	Dvouvrstvé Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm,	m2	8,19000	830,00	6 797,70
31	771570012RAI	do tmele. dlažba ve specifikaci Dlažba keramických 20 x 20 cm	m2	10,00000	520,00	5 200,00
Díl:	781	Obklady keramické				59 564,50
32	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	21,00000	310,00	6 510,00
33	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklad	m2	12,00000	555,00	6 660,00
34	59760225.AR	Pás izolační Schlüter KERDI	m2	16,50000	25,00	412,50
35	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr weberpodklad A	m2	21,00000	32,00	672,00
36	59760127.AR	Lišta obklad/obklad plast Schlüter DILEX-HKW U9/O9	m	18,00000	250,00	4 500,00
37	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	18,00000	65,00	1 170,00
38	781475114RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S	m2	28,00000	880,00	24 640,00
39	781475114RU2	Obklad vnitřní 20x25 cm	m2	30,00000	500,00	15 000,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				9 700,00
40	650911111R00	ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE	SOUBOR	1,00000	5 000,00	5 000,00
41	650072111R00	Montáž vypínače , vč. dodání	kus	4,00000	500,00	2 000,00
42	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	1,00000	250,00	250,00
43	1	Hranaté LED svítidlo ELIS 22W denní bílá	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
44	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného	kus	1,00000	250,00	250,00
45	2	LED svítidlo na zrcadlo do koupelny ARVEN	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00

Výkaz výměr - Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce koupelen v Domově Sosna Pokoj č.35

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková c** IČ: **00600954**
Habrová 302 DIČ:
73961 Třinec-Dolní Lištná

Zhotovitel: **AK plus Novostav s.r.o.** IČ: **25368052**
Jablunkovská 410, 739 61 Třinec DIČ: **CZ25368052**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			46 645,30
PSV			115 873,16
MON			9 700,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			172 218,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	172 218,46 CZK
Snížená DPH	12 %	20 666,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem s DPH 192 884,68 CZK

v **Třinci** dne **20.11.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 270,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 410,30
64	Výplně otvorů	HSV			11 640,00
97	Prorážení otvorů	HSV			9 595,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 730,00
711	Izolace proti vodě	PSV			5 670,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 000,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 600,00
725	Zařizovací předměty	PSV			11 056,00
735	Otopná tělesa	PSV			14 745,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 237,66
781	Obklady keramické	PSV			59 564,50
M65	Elektroinstalace	MON			9 700,00
Cena celkem					172 218,46

Výkaz výměr - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce koupelen v Domově Sosna Pokoj č.35
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 270,00
1	342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm. 0.9x2=1.8	m2	1,80000	1 090,00	1 962,00
2	342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm. 0.6x2=1.2	m2	1,20000	1 090,00	1 308,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				19 410,30
3	630900030RAA	Vybourání podkladního betonu, tloušťka 15 cm 2.6 x 3.15 = 8.19	m2	8,19000	920,00	7 534,80
4	631310004RA0	Mazanina podkladní z betonu, rychle tuhnoucí. spádový	m2	8,19000	1 450,00	11 875,50
Díl:	64	Výplně otvorů				11 640,00
5	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm vř. nátěru	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	450,00	450,00
7	766660112RA0	Dveřejednokřídlové šířky 900 mm, vč. štitku voděodolné	kus	1,00000	7 690,00	7 690,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 595,00
8	974042533R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x10 cm, pro napojení odpadu	m	1,00000	320,00	320,00
9	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm, pro napojení vodv	m	6,00000	202,00	1 212,00
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,08000	380,00	1 170,40
11	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,20000	1 700,00	3 740,00
12	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika. skupina odpadu 170103	t	0,88000	1 700,00	1 496,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	270,00	831,60
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,00000	25,00	825,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 730,00
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,20000	650,00	2 730,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 670,00
16	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	9,00000	630,00	5 670,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 000,00
17	721178104R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 75 x 2.6 mm. ÚPRAVA ODPADU	m	2,00000	1 000,00	2 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				3 600,00
18	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného. ÚPRAVY VODOVODNÍ	m	6,00000	600,00	3 600,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				11 056,00
19	725220841R00	Demontáž vany	soubor	1,00000	550,00	550,00
20	725017122R00	Demontáž zařizovacích předmětů, umyvadlo baterie. klozetu vč.zp.montáže	1	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	466,00	466,00
22	725860221RT1	Geberit Příslušenství Sprchová podlahová vpust', pro výšku mazaniny u vtoku 65-90 mm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
23	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	t	0,30000	1 800,00	540,00
Díl:	735	Otopná tělesa				14 745,00
24	735138005R00	Tlaková zkouška úsporných otopných těles třířadých	kus	1,00000	495,00	495,00
25	735151446R00	Otopné těleso panelové Radik Korádo, v. 500 mm. dl. 1000 mm	kus	1,00000	11 450,00	11 450,00
26	733151111R00	Potrubí ocel. vně pozink. , přípojka k otop. Tělesům	m	6,00000	300,00	1 800,00
27	734226413R00	Ventil radiátorový,přímý,Heimeier Mikrotherm DN 20	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				19 237,66

28	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, 3.5x2.6=9.1	m2	8,19000	360,00	2 948,40
29	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby	m2	8,19000	524,00	4 291,56
30	771570012RAI	Dvouvrstvé Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm,	m2	8,19000	830,00	6 797,70
31	771570012RAI	do tmele. dlažba ve specifikaci Dlažba keramických 20 x 20 cm	m2	10,00000	520,00	5 200,00
Díl:	781	Obklady keramické				59 564,50
32	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	21,00000	310,00	6 510,00
33	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklad	m2	12,00000	555,00	6 660,00
34	59760225.AR	Pás izolační Schlüter KERDI	m2	16,50000	25,00	412,50
35	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr weberpodklad A	m2	21,00000	32,00	672,00
36	59760127.AR	Lišta obklad/obklad plast Schlüter DILEX-HKW U9/O9	m	18,00000	250,00	4 500,00
37	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	18,00000	65,00	1 170,00
38	781475114RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S	m2	28,00000	880,00	24 640,00
39	781475114RU2	FI FX 1-6 snář hmota Obklad vnitřní 20x25 cm	m2	30,00000	500,00	15 000,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				9 700,00
40	650911111R00	ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE	SOUBOR	1,00000	5 000,00	5 000,00
41	650072111R00	Montáž vypínače , vč. dodání	kus	4,00000	500,00	2 000,00
42	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	1,00000	250,00	250,00
43	1	Hranaté LED svítidlo ELIS 22W denní bílá	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
44	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného	kus	1,00000	250,00	250,00
45	2	LED svítidlo na zrcadlo do koupelny ARVEN	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00